ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

–––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Đơn xin rút đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thanh ngày

20/10/2023;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

5590/TNMT-TTS ngày 20/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thanh.

Địa chỉ: Thôn Trước, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang.

Khiếu nại các Quyết định của UBND thành phố Bắc Giang: số 1196/QĐ-

UBND ngày 17/10/2022 về việc thu hồi đất (đợt 7); số 1197/QĐ-UBND ngày

17/10/2022 về việc phê duyệt phương án bồi thường, GPMB (đợt 7) để thực

hiện dự án đầu tư xây dựng công trình: Khu số 3 thuộc Khu đô thị phía Nam,

thành phố Bắc Giang. Không đồng ý với giải quyết của Chủ tịch UBND thành

phố Bắc Giang tại Quyết định số 3346/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 về việc giải

quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thanh trú tại thôn Trước, xã Tân Tiến, thành

phố Bắc Giang (lần đầu); Đề nghị bồi thường diện tích thu hồi tại thửa số 427,

tờ bản đồ số 15, diện tích 125,1m2 là đất ở và giao đất ở tái định cư, bồi thường

tài sản trên đất bằng 100% giá trị theo đơn giá của tỉnh đã được gaio xác minh,

thụ lý tại Quyết định số 1521/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 và Thông báo số

476/TB-UBND ngày 13/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Lý do đình chỉ: Bà Nguyễn Thị Thanh có Đơn xin rút đơn khiếu nại.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

  Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh,

Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang và bà

Nguyễn Thị Thanh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTrCP, TCDTW;

- TT TU, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- BNC Tỉnh ủy, UBKT Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP, KTN;

     + Cổng TTĐT tỉnh;

     + Lưu: VT, TCD (02).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ô Pích

		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2023-10-30T16:31:42+0700

		2023-10-31T08:48:37+0700

		2023-10-31T08:48:45+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-31T08:49:04+0700